edificia super annotatum fundum erigendum et construendum deliberasset et expediisset. Praeterea prouidi Raya, et Blasius Nagh dicti Inhabitores nostri similiter fide mediante confessi sunt in hunc modum, Quod prouidus Balka dictus filius condam Gregorÿ Juga In p e g h commorans coram ipsis talem fecisset fassionem, Quod supra memoratus, Nobilis Ladislaus Rakowicha in superficie prefati fundus in quo idem habitaret, Edificia qualiacunque voluerit erigere et construere valeat atque possit, etsi temporum inprocessu ipse Balka fundum suprascriptum pro se Juris tramite nancisci potuerit, tunc Idem, nullipiam hominum ipsis fundum dandi habeat facultatem, sed Juxta estimacionem proborum pricium empcionis eiusdem vel qualem forzare poterint, prius depositis pecunÿs, perpetue in filios filiorumque successores, regere idem ladislaus valeat et possit Incuius rei memoriam has literas nostras, sigillo nostro munitas prefato nobili Ladislao Rakowicha Juris sui ad cautelam duximus concedendas Datum in K a r a n s e b e s feria tertia proxima ante festam Beati Gerardi Episcopi Anno domini Millesimo Quingentesimo Quinto.

(Eredetije papiron, a tinkovai Macskási család ltárában 887. szám. Szöveg alatt apró pecsét nyoma.)

132.

1508. oktober 13-án.

Nos Jacobus Gerliste de eadem Gerliste et Barnabas Bellaj de eadem Bella Bani Comitatus Zeoriniensis memoriae commendamus, tenore presentium, vniuersis, quibus expedit. Quod cum nos feria sexta proxima post festum dium Beati Lucae euangelistae, anno domini millesimo Quingentesimo octauo more nostro solito Cum reliquis nobilibus huius Comitatus Zeoriniensis pro tribunalj consedissemus: venerunt nostri in presentiam nobiles Joannes fenes de felseo Fenes, tanquam actor ab una, et Nicolaus Noucha de Szlatina et Ladislaus fiat de J a r m i n e s ut in causam attracti partibus ab altera, Et ipse quidem nobilis Joannes fenes in hunc modum proposuit, nobiles domini Bani, post mortem genitoris mej, nescio quibus ducti respectibus, nobiles Nicolaus Noucha et

Ladislaus fiat, possessiones meas quasdam in Comitatu Zeoreniensi et districtu nag' Mihald habitas et existentes, videlicet felseo Temÿselÿ, gradista, felseo et also stremba, et Chemernika uocatas, Cum omnibus pertinentÿs emolumentis et utilitatibus potenciali actu pro se se occupauerunt, et de presenti occupant, habent, tenent et possident de quibus ius Justitiamque a vestris Dominationibus ac Juridicam sententiam pronuntiare et administrare postulo. Quibus auditis nobiles Nicolaus noucha et Ladislaus fiat in hunc modum responderunt. Nobiles domini Bani, liber est quid loquatur nobilis Joannes fenes, Sed nos ita dicimus, quod nos nulla sua bona possessionaria actu potenciali occupauimus, uerum bona illa praefata possessionaria, quae a nobis Juridice rehabere postulat, nos non potenciali actu, sed aequo Jure possidemus, quod et probaturi sumus Coram dominationibus vestris, tam literis Serenissimi Regis Sigismundi, quam etiam reambulatorÿs, et Continuo produxerunt literas reambulatorias et Donationales ac Statutionales literas Sigismundi Regis etc. in quibus manifeste constabat, quod prenotata bona possessionaria Sigismundus Rex dedisset atque donauisset Ipsi Nicolao noucha Anno domini millesimo quadringentesimo vicesimo octauo secundo die Andrae Apostolÿ Nos itaque uisis literis Donationalibus et statucionalibus Sigismundi Regis ac etiam reambulatorÿs, Emissis partibus litigantibus foras, Deum Imprimis eiusque iustitiam praec oculis habentes, Caussa bene ventilata, literas tum Donationales et Statucionales Serenissimi Sigismundi Regis etc. tum etiam reambulatorias literas in uigore relinquendas et conseruandas duximus presertim cum praefatus nobilis Joannes fenes nullum firmum et probabile documentum pro tuenda sua caussa adducere posset. Ac proinde prenotatos nobiles Nicolaum noucha et Ladislaum fiat in libero Dominio prenotatorum bonorum possessionariorum reliquimus eisque utendi fruendique plenariam potestatis facultatem concessimus tamquam bonis possessionarÿs auitis et paternis et cum omnibus earundem pertinentÿs et utilitatibus. In cuius rei maiorem firmitatem ac testimonium literas nostras Sigillo nostro solito munitas, praefatis nobilibus Nicolao Noucha et